MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 2 DE 24 DE AGOSTO DE 2018

Convocação para Matrícula em Terceira Chamada Edital nº 11 de 29 de junho de 2018.

O DIRETOR PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO ARCOS, nomeado pela Portaria
IFMG nº 607/2016, publicada no DOU de 06 de maio de 2016, Seção 2, página 35, tendo em
vista o Termo de Posse do dia 10 de maio de 2016, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril
de 2016, seção 2, pág.17. Retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06 de julho, seção 2, pág.22. Considerando a Portaria n° 1078 de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, seção 2, pág. 20.

Resolve:

Art. 1° Convocar os candidatos da lista de espera, relacionados abaixo, para Matrícula em
Terceira Chamada Edital nº 11 de 29 de junho de 2018.

TURMA MÓDULO 1 TARDE  – 16H às 18H

1. Rosiane Geralda Rodrigues
2. Ana Maria Clementino Da Costa
3. Débora Rute Rodrigues da Silva Duarte
4. Gabriela Stefany Messias Modesto
5. Christian Henrique Andrade
6. Paloma Caroline Batista
7. Isabela Vileli Santos Camargos
8. Tasief Dias Santos
9. Jacqueline Rodrigues dos Santos

10. Michele Araújo da Silva Alcântara
11. Angélica Gomes Zacarias Alves de Sousa
12. Flavia Cristina da silva
13. Igara Pâmela Lopes
14. Lucas Michael de Faria Sales
15. Vinícius Diniz Frias
16. Daniela Alves Rocha

Convocação 2 (0132427)         SEI 23808.000363/2018-38 / pg. 1

17. Giselle Cristiane Alves
18. Adsriana Pedroso Néri
19. Camila Alves De Souza
20. Stefane Giovana Rodrigues de Andrade
21. Adriana Correia dos Santos
22. Bárbara de Oliveira Souza
23. Felipe Diniz de Sena
24. Mariana Gomes Lima Santos
25. Yan Carlos Ferreira Gonçalves
26. Kenia Cristina
27. Madiam Cardoso Guimarães
28. Vgna Maria de Oliveira Almeida

TURMA MÓDULO 1 NOITE – terça/quinta – 18h30

1. Junio Rosa Silva
2. Michel Ramos
3. Jadson Rabelo
4. Wesley José de Oliveira
5. Guilherme Bezerra de Faria
6. Tatiane Cristina de Carvalho oliveira
7. Klinsmann Oliveira Costa
8. Jonnatham Brandão de Melo
9. Michel Felipe Silva

10. Luciana Teixeira Sousa Marçal
11. Lidiane Geralda Da Silva
12. Marcela Stephanie de Oliveira Neves
13. Riuler Eduardo José de Oliveira

Art. 2° A matrícula em terceira chamada será no dia 27 de agosto de 2018, onde os candidatos
deverão comparecer munidos dos documentos listado no item 9.2 do Edital nº 11 de 29 de
junho de 2018.

23808.000363/2018-38 0132427v1

Convocação 2 (0132427)         SEI 23808.000363/2018-38 / pg. 2

	Convocação 2 (0132427)